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[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

01.10.2018

Për: VRANA SECURITY GROUP

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim: “Shërbim i Ruajtjes së Godinave me Roje
Private” – Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të
përcaktuara.
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shërbim Ruajtje me Roje Private.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  oferta ekonomikisht më e favorshme X

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. “EUROGJICI SECURITY” me NIPT K31929010K me vlerë të ofertuar 2,973,702.20
(dymilionenëntëqindeshtatëdhjetëetremijëeshtatëqindedy e 20/100) leke pa TVSH

2. “TONI SECURITY” me NIPT K94010201F me vlerë të ofertuar 2,977,514.40
(dymilionenëntëqindeshtatëdhjetëeshtatëmijëepesëqindekatërmbëdhjetë e 40/100) leke pa TVSH

3. “NAZERI – 2000” me NIPT K31422029Q me vlerë të ofertuar 2,994,723.20
(dymilionenëntëqindenëntëdhjetëekatërmijëeshtatëqindenjëzetëetre e 20/100) lekë pa TVSH.

4. “VRANA SECURITY GROUP” me NIPT K52214509N me vlerë të ofertuar 2,994,723.20
(dymilionenëntëqindenëntëdhjetëekatërmijëeshtatëqindenjëzetëetre e 20/100) lekë pa TVSH.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. “TONI SECURITY” me NIPT K94010201F me vlerë të ofertuar 2,977,514.40
(dymilionenëntëqindeshtatëdhjetëeshtatëmijëepesëqindekatërmbëdhjetë e 40/100) leke pa
TVSH për arsye se:

 Vërtetimi i OSHEE i paraqitur në dokumenta ishte i pasaktë.

2. “EUROGJICI SECURITY” me NIPT K31929010K me vlerë të ofertuar 2,973,702.20
(dymilionenëntëqindeshtatëdhjetëetremijëeshtatëqindedy e 20/100) leke pa TVSH për
arsye si më poshtë:

 Mbështetur në Vendimin e Komisionit të Prokurimit Publik Nr.550/2018 datë
17.08.2018.

Dukeqenë se operatorët ekonomikë të kualifikuar kanë ofertë të njejtë 2,994,723.20
(dymilionenëntëqindenëntëdhjetëekatërmijëeshtatëqindenjëzetëetre e 20/100) lekë pa TVSH,
mbështetur në VKM Nr.914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”,



2

Neni 66, pika 8 “shqyrtimi dhe vleresimi i ofertave”, përcaktimi i fituesit u bë me short. Nga
shorti mes dy operatorëve ekonomikë “VRANA SECURITY GROUP” DHE “NAZERI – 2000”
u shpall fitues “VRANA SECURITY GROUP” me ofertë 2,994,723.20
(dymilionenëntëqindenëntëdhjetëekatërmijëeshtatëqindenjëzetëetre e 20/100) lekë pa TVSH

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “VRANA SECURITY GROUP” me
NIPT K52214509N se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2,994,723.20
(dymilionenëntëqindenëntëdhjetëekatërmijëeshtatëqindenjëzetëetre e 20/100) lekë pa TVSH
është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë Rajonale të Shëndetësisë Durrës sigurimin
e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.09.2018

Ankesa: ka ose jo______________

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
DR. KRISTO HUTA


